ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от   « 30 »   апреля  2015 года № 3-56
с. Воробейня
О  внесении  изменений  и   дополнений   в  решение
Воробейнского сельского Совета народных депутатов
№ 3-35 от 19. 12. 2014 года «О бюджете Воробейнского сельского

поселения  на   2015 год и  на плановый период 2016 и 2017 годов»

 Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации
 Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     Внести в решение Воробейнского сельского  Совета народных депутатов 3-35 от 19.12.2014 года «О бюджете Воробейнского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в редакции решений Воробейнского сельского  Совета народных депутатов от   21  января  2015 года № 3-43; в редакции решений Воробейнского сельского  Совета народных депутатов от   27  февраля  2015 года № 3-46;

  следующие  изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения на 2015 год:

-прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Воробейнского сельского поселения в сумме  3254928,00 рублей;

-общий объем расходов  бюджета Воробейнского сельского поселения  в сумме  3562438,00 рублей;

-прогнозируемый дефицит  бюджета Воробейнского сельского поселения в сумме 307510,00 рублей;
    2.В приложении № 1 Прогнозируемые доходы бюджета Воробейнского сельского поселения на 2015 год.

строки:
	000 2 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	3397486,00

	000 2000000000 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2577371,00

	000 2020000000 0000 000
	        Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2577371,00

	000 2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1372104,00

	000 2020100310 0000 151
	            Дотации  бюджетам поселений на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

	1372104,00

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	57187,00

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	57187,00

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	57187,00

изложить в редакции:

	000 2 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	3254928,00

	000 2000000000 0000 000
	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2434813,00

	000 2020000000 0000 000
	        Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2434813,00

	000 2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1234839,00

	000 2020100310 0000 151
	            Дотации  бюджетам поселений на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

	1234839,00

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	51894,00

	000 2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	51894,00

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	51894,00

строку:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3397486,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3254928,00

    3.  В приложении  № 6 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям ( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам ( группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2015 год»

    строки:

                                                                                                                                        (рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2015 год

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	02

	57187,00

	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	57187,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	02
	03
	2200000

	57187,00

	    Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения, местных администрации
	02
	03
	 2205118

	57187,00

	          Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов. за исключением фонда оплаты труда
	02
	03
	 2205118
	122
	3408,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	 2205118
	244
	3219,00

	ИТОГО

	57187,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 год

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	02

	50560,00

	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	50560,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	02
	03
	2200000

	50560,00

	    Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения, местных администрации
	02
	03
	 2205118

	50560,00

	          Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов. за исключением фонда оплаты труда
	02
	03
	 2205118
	122
	1334

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	 2205118
	244
	0,00

	ИТОГО

	50560,00

  строки:

                                                                                                                                     (рублей)

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3567731,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3562438,00

  4.  В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2015 год»
    строки:
                                                                                                                                        (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 год

	 Воробейнская сельская администрация

	922

	3567731,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	922
	02

	57187,00

	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	922
	02
	03

	57187,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	02
	03
	2200000

	57187,00

	    Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения, местных администрации
	922
	02
	03
	 2205118

	57187,00

	          Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов. за исключением фонда оплаты труда
	922
	02
	03
	 2205118
	122
	3408,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	02
	03
	 2205118
	244
	3219,00

	3567731,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2014 год

	 Воробейнская сельская администрация

	922

	3562438,00

	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	922
	02

	50560,00

	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	922
	02
	03

	50560,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	02
	03
	2200000

	50560,00

	    Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог местного значения, местных администрации
	922
	02
	03
	 2205118

	50560,00

	          Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов. за исключением фонда оплаты труда
	922
	02
	03
	 2205118
	122
	1334

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	02
	03
	 2205118
	244
	0,00

	3562438,00

строку:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3567731,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	3562438,00

Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                      В.В.Дожидаев